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Kiilto Pro Vieno Non-perfumed er et universalrengjøringsmiddel for daglig rengjøring av alle typer harde overflater.
Det har meget bra rengjøringsegenskaper og er svakt alkalisk.

4026 0036

Bruksområde For daglig manuell eller maskinell rengjøring av alle typer harde overflater.

Bruksområdene inkluderer rengjøring av malte, polerte og upolerte gulv, rengjøring av linoleum,
laminat og ESD-gulv, rengjøring av lakkert og oljet tre, rengjøring av epoxy- og akrylbelagte betonggulv.
Også egnet for førstegangsrengjøring av nye, upolerte gulv, grunnrengjøring av møbler og vegger, samt
daglig rengjøring av sanitæranlegg og profesjonelle kjøkken. For profesjonell bruk.

Produktegenskaper Daglig rengjøring er en viktig del av rutinene i alle typer anlegg. Kiilto Pro Vieno Non-perfumed er et
allsidig universalrengjøringsmiddel som fjerner smuss fra overflater. Det er effektivt, brukervennlig og
produsert miljøansvarlig. I tillegg kan det brukes manuelt eller maskinelt.

Kiilto Pro Vieno Non-perfumed er egnet for både daglig rengjøring og periodisk rengjøring eller
grunnrengjøring når doseringen justeres basert på overflaten. Rengjøring blir enklere og mer effektiv
når ett produkt passer for alle overflater, fra offentlige områder til profesjonelle kjøkken og til og med
sanitæranlegg.

Ved å velge et produkt fra Kiilto Pro Natura-serien, kan du være trygg på at hele forsyningskjeden fra
råvarer til produksjon, bruken av produktet og avhending av emballasjen er nøye vurdert for å være så
miljøvennlig som mulig. Innenfor ett produkt realiseres mange bærekraftige valg.

Bruksanvisning Dosering for daglig rengjøring 1-5 ml / 1 l Kiilto Pro Vieno Non-perfumed per 1 l vann. Juster doseringen
etter hvor uren overflaten er.

Innhold Aktive stoffer Effekt

Ikke-ioniske surfaktanter 5-15 % Reduserer overflatespenningen og løsner skitt.

pH konsentrat 10.5

pH bruksløsning 8.5

Oppbevaring Oppbevares på et varmt sted. Holdbarhet er 5 år fra produksjon ved riktig oppbevaring.

Kiilto Pro Vieno Non-
perfumed
Multifunksjonelt rengjøringsmiddel
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Utseende og lukt Fargeløs, uparfymert væske

Produksjonsland FINLAND

Bruker- og
miljøsikkerhet

Kiilto Pro Vieno Non-perfumed er en del av Kiilto Pro Natura-produktfamilien. Natura-produkter
inneholder råvarer som er plantebaserte, fornybare og produsert i samsvar med bærekraftig utvikling.
De biobaserte, biologisk nedbrytbare ingrediensene brytes lett ned i avløpsrenseanlegg. Kiilto Pro
Natura er et steg mot fremtidens rengjøringsmidler!

Kiilto Pro Vieno Non-perfumed har også det nordiske svanemerket. Dette er en tydelig og objektiv
indikasjon på produktets miljøvennlighet og minimale klimapåvirkning gjennom hele produktets
livssyklus. Merket betyr at stoffene i produktet har så liten innvirkning på miljøet som mulig.

Allergimerket som er tildelt av det finske Allergi-, Hud- og Astmaforbundet indikerer at produktet
normalt ikke forårsaker hudirritasjon  eller utløser symptomer på duftsensitivitet, allergi eller astma.

Kiilto Pro Vieno Non-perfumed har også nøkkelflagg-symbolet. Dette er et registrert merke som viser at
produktet er produsert i Finland.

Emballasjen inneholder resirkulert plast: 1 l flasken er 100 % resirkulert (rHDPE) og 5 l kannen er 35 %
resirkulert (rHDPE). Korkene er ikke laget av resirkulerte materialer. Emballasjen kan også resirkuleres
etter bruk: Vi anbefaler at tomme, skylte beholdere resirkuleres for gjenbruk. De kan også gjenvinnes
til energi. Transportemballasjen er resirkulerbar.

Sikkerhet: Unngå unødvendig kontakt med huden. Beskyttelseshansker anbefales ved kontinuerlig
bruk. Ved kontakt med øynene, skyll umiddelbart med rikelig med vann og oppsøk legehjelp hvis
nødvendig.

Forpakningsstørrelse
/ Artikkel nr.

Salgsenhet Artikkel nr. GTIN GTIN (salgsenhet)

2 x 1,5L 63360 6417964486605

6 x 1 l 41080 6417964410808 6417964483628

3 x 5 l 41081 6417964410815 6417964483635

Tilleggsinformasjon Sjekk den oppdaterte versjonen av en trykket brosjyre på vår nettside www.kiilto.no, eller send en
epost til vår kundeservice post.no@kiilto.com.
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